Indien de Bemiddelaar uitkeert en sprake is van contante betaling, moet de Bemiddelaar de 
rechthebbende voor ontvangst laten tekenen op de schriftelijke bevestiging van de Verzekeraar of op een 
door de Bemiddelaar uitgeschreven kwitantie. 

16.3. Indien het uit te betalen bedrag € 11.500, - (zegge: elfduizendvijfhonderd euro) of hoger is, nog 

verhaalsacties moeten worden gevoerd, zonder enige verplichting ("Sans Prejudice") wordt betaald of 
finale kwijting gezien de omstandigheden van het geval gewenst is, stuurt de Verzekeraar de 
Bemiddelaar een kwitantie ter ondertekening door de rechthebbende.